Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na páru
CALORTEC 230 - Antistatická tlaková hadice pro horkou
vodu a páru, +210°C, 18 bar
Kód produktu: 10378
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +210°C
Bezpečnost: 10 : 1 pára, 3:1 voda
Materiál produktu: EPDM

bezpečnostních důvodů a pro delší životnost je nutné z hadice po každém použití zcela vypustit kondenzovanou vodu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-DX018-11196
9,5 mm
21,5 mm
18 bar
120 mm
0,41 kg
40
m
521,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/025-DX018-11196
13 mm
25 mm
18 bar
130 mm
0,48 kg
40
m
576,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/030-DX018-11196
16 mm
30 mm
18 bar
160 mm
0,67 kg
40
m
662,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/033-DX018-11196
19 mm
33 mm
18 bar
190 mm
0,77 kg
40
m
575,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/040-DX018-11196
25 mm
40 mm
18 bar
250 mm
1,06 kg
40
m
717,50 Kč
 Lanškroun:   4,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/048-DX018-11196
32 mm
48 mm
18 bar
320 mm
1,38 kg
40
m
1 395,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0